
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида «Лузинский» Омского 

муниципального района Омской области 

(МБДОУ «Детский сад «Лузинский») 

Приказ 

15.04.2024 № 48 

с. Лузино 

 
Об утверждении отчета по самообследованию 

в МБДОУ «Детский сад «Лузинский» 

 

В соответствии с п.3 ч.2 ст. 29 Федерального закона Российской Федерации 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.06.2013 г. № 462 « Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Министерства 

образования Российской Федерации от 14.12.2017 г. №1218 «О внесении 

изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет по результатам самообследования МБДОУ «Детский 

сад «Лузинский» за 2023 календарный год. 

2. Направить показатели деятельности МБДОУ «Детский сад 
«Лузинский», подлежащие самообследованию, учредителю до 

20.04.2024 г. 

3. Старшему воспитателю Вайс С.П. в срок до 20.04 2024 г. обеспечить 

размещение отчета на сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МБДОУ В. А. Хвостова 


